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1 ~mihéA

L2 J3IRICIRASHHL H T FE it 3 3K ML

e 10G SFP+ | 10GBase-T | 40G QSFP+ | 2/4/8G SFP | # @itk | T4 JLR
DKM LUK | DUKMEE T FC B0 AL A LR
RG-S6200-48XS4QXS
S VA 48 - 4 - - 2+1 1+1
RG-S6100-48XS4QXS
Vi 48 - 4 - - 2+1 1+1
RG-S6220-48XS4QXS
Vi 48 - 4 - - 2+1 1+1
SFP+3% U BL % 4% 10Gbase-R, 4 %3 1000base-X.
L) QSFP+3% 1 Bk £ 4+ 40G #£ X, 4 £ # 4x10G £ X.
1.1 RG-56200-48XS4QXS-S V1.XX
HgsH
L RG-S6200-48XS4QXS-S VA.XX (XX FR%7)
CPU BUAZAEELRS, F3A% T4 1.0GHZ
BOOT ROM 8MB
Flash Memory 512MB
SDRAM DDR3 2GB
P RS AN Fr
P AR ANFE
A A 3 (CFE2+1 LR, RGO TRILE 2 M RUFHBHD
R R A M6220-FAN II-F
LG A 2 G 1+1 04D
RS R 7Y RG-M6220-AC460E-F
T (AC) A S (HVDC) #iA:
BT HURSE ] 100-240V~ i NHLRSEE: 192-290VDC
CEVEIDN I KHURTE M 90-264V~ NG 2.66A-2.03A
HiZ: 50-60Hz
BUEMA L : 5.29A-2.2A
HNLIIFE <180W
X% B
pir i i

ARSI FA T AT BT, BURIEE DB M %,




L2 J3IRI T A AU A 2220 Tl

SFP+iji [ CFE

QSFP+3iii I CFE

FC it NFF

10Gbase-T i [ AR

T SRR S SRR g

EMC GB9254-2008 CLASSA

LR GB4943-2011

AR 0 to 50°C

APt S -40 to 70°C

TAERE 10% %] 90% RH (&%

Gl HHEL OKG (L7 3 AR, 2 4~ HFREY
AN R 440*420*44 (L*W*H, mm) , 1RU

N RG-S6200-48XS4QXS-S RIMA A B 5, FAEIREY, 57 BTHAE ALY T, AXAHELT, TH
FER P LT RRI ) £ TTAT 8 H56

L RG-S6200-48XS4QXS-S XAty 10G/40G vh A #% 1 % # DAC 4745 ( Direct Attach Copper ) , % SFP+i% 1
EH 1k, 3K, 5k, QSFP+3% 1 4+ 3 k. EARMAE SAMH, #H5F Wk B.

FEERINR

RG-S6200-48XS4QXS-S {1 R4 A . MR ARSE. HRARGAE A B
B ORERS: RE2 UL, SCRE 1+ IR . @R O AT AR C E
B ARG RO 3 AN UBREAL, SRR 241 KUBIUAR. IR T ECE A XU LLSEBL U AR D fE -

K 1-1 RG-S6200-48XS4QXS-S H AN &7 2 E

RUER

1-2  RG-S6200-48XS4QXS-S Az /L I Hi T A7~ i ]
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$¢ o)
TERE: © ZHHRSHEIT @ 40G QSFP+if IR A e kT
©® PWRT AR 10/100/1000Base-T MGMT LA A R [
® PWR2 RZHRIT © Console
@ MGMT EFLE IR RAT 10G SFP+§ 11
® WEPIRAIRRAT @ 40G QSFP+#11

® 10G SFP+ij FRZS TR AR

RG-S6200-48XS4QXS-S X # 10G SFP+#ii3k4n 1G SFP #£¥, 10G SFP+#3k 7 ft L4k 1G SFP AL A .

FRER

K 1-3 RG-S6200-48XS4QXS-S A #AL K] Ja A = 1K

o (3]
v O — ® JO < O —
= = @
E! i =
® S ® Q]
R @ HHEH YA @AY
@ R A OR = E B kRS
® USB2.0 #:11
BEEEITE

B EARAE LT RG-S6220 RIVHNURMBTIA F A R AMEAIN, T LU A St MARAE . 7 ) T B
R B V7% 44, K, S B PR bR % b LASR VR P M B P

1-4 RG-S6200-48XS4QXS-S A& ML 7t 45 BiARZE 7~ i K]
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yMEO

RG-56200-48XS4QXS-S * M2 T LA FAZH

B USB I1: BI3EH SEATEERE: 10 (Universal Serial BUS) , %32 110 LLi%E#: USB 76k as A H & EHURAS
HEFIH S WHE ., A BT AT B LRI e DL H AR AR AT

L hipieseig 2 b fo b b MELE, HAAKE M. KEo/4e) USB MAE. BB, A4 USBHETTIURER
3ot USB 454135, 7T HeAaxt L ub Al 549 USB W 428 Lk iR 4] .

®  Console: HIfFHh M, /] RS-232 £ 1HL°F, RINARAERT RIA5 EEHeds . %45 L SRIER G & i SEALK o 1,
DAHEAT RGEMIEL. ICE . didm. 8. BNV P s Ak

®  10/100/1000M MGMT & Huf I 1: Hair4hLUK I, SR RIA5 JERES . BT HBRIEBA P LR 1T, B
HHTRET T TAE . MG AL LUR I T, 8 FHARUE R £ RITT

B SFP+yiill: 48 /4~ 10G QSFP+ifi 1, [AIISZFeidle L i DAC Hi%i, %% 1000Base-X.

B QSFP+I1: 44> 40G QSFP+uiiH, [AIRSCRHGIILL & DAC #iii, AT Lh LAETE 4x10G Fix.
BT
FR7AT TR FR IR RES aX
K RGWAE
. 1) RE (FATEBH s
Y Statue 2) I R G AR, A Bk g5 A
SRR RGEAEWIIATL
BRI 5 ARG TAEIEH
WA T A ) e A
K HL YR ANTE AL
FRRARER 1 o] PWR1 ﬁé%ﬁ %gﬁﬁiﬁﬂ/ﬁ@?‘ —
AREN 2 HLVR R b R e AC HIURZR
LREOETE LR AR B I T A
X YGRS o7
L 2 AT PWR2 HEHE BUREIER LRI
AN PSR b R B AC FRLIZL
GRHEOH L LA B IE 3 T4
K ot AT Link up
Lo, it 11 Link up 7£ 1000M #st
MGMT i H 457 4T MGMT W, i 11 Link up 7E 10M B3 100M Hix,
AP iy 1147 B BOR
SRIBEILLAGIRINGR | IR A DA R A (o
LR TE R AR A AR A FL AR I
R AR AT Fan Ut 1) AT A H IR e
2) R B>k 2 AL L
SFP+ii FVRAHRRAT | 1F—48F FRRIT K U 1A Link




L2 J3 IR R A b LA A 22 22 T it

(BLRMAESR) | i ¥ 11 10G/1G  Link Up
SR IN R Wi 10GMG Hodhise &k
FeadT K ity 1A Link
A9F—0aF e EN e i 110G Link U
2 oo Vi n
(4*10G #i3k) - ﬁj - p‘
QSFP+3 LR AT LR INIR i 10G Bk
+i LIRS R 7 — o .
" g ST K LB Link
O5F—08F a3 #1140G Link U
2 = Y n
(140G Hist) : " R
SO IR W 406G Bk

&iT : MBS 2+1 TUR |, RS 2 RNBHERT . RRARTEEKT , AARWIERIE.

C2HEd

RG-S6200-48XS4QXS-S A #3711 A i /0 5k RG-M6220-AC460E-F . FL R H L B hE rLYs, SCRF s R & B,
THUAT CASERS SR A P SR, B R, IR R AR R

RG-S6200-48XS4QXS-S XHALLFH LR 1+1 89704, A TRHEAN AL TAGBEMATIENR, ZBGTd
FAESAT 1+ 1 e OB E . B AN 2 ASB IR T EF RS, WA R T3 AR S,

W 2%%Y EE0E 1A GRS (8 EF T4, BARE GROBET B E DM, ARIENFE 09 EF B RAH,
){E ~

}'\:ﬂ'
H:.

K

HRS S

RG-S6200-48XS4QXS-S A M1 ARG A 0—50°C, BT CRUETE LIRSS T 3 A& (TS PR 2K, ] I St 22
Ak WYEEYE. RG-S6200-48XS4QXS-S AZHMUKI KX, SIS L, LLORRRS B4 BEAERE PR EE B IE 3 T4,
SEMIERAY GRS ADMH—K) R EHFENL TS ERIPRIREHAAL

RG-S6200-48XS4QXS-S 7 e[ KU AL 524 M6220-FAN 11-F, 37 35 X5 188 A2 XU s 1522 e, R i S et
Phitdio

K 1-5 RG-S6200-48XS4QXS-S it KM FHART i 77 % K]

‘

‘

A AKX B AR B BLAEAAR 69T B B A R eg 218 (20cm vA b ) MR T E AR AAE.

L 2420 E2mE 2 ARBAER S LHTEERAER, AARENROIEEZ2E TR, MBI EF
EED) N & N
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1.2 RG-S6100-48XS4QXS-L V1.XX

MBS

FE A RG-S6100-48XS4QXS-L V1.XX (XX FR57)

CPU RUAZAL RS, FEEZ E 4 1.0GHZ

BOOT ROM 8MB

Flash Memory 512MB

SDRAM DDR3 2GB

P A ANSEFE

P AR AN FF

R Ak 3 LR 2+1 LR, REGEDTHEIE 2 N RUEBED

WU R A M6220-FAN II-F

LG A A 2 CGEFF1+1 9040

HL R AR RS 2 RG-M6220-AC460E-F
A (AC) N I L (HVDC) #iA:
Wi v EYEF: 100-240V~ N HLEYE R 192-290VDC

CIVE TN KRS 90-264V~ HIAFTE: 2.66A-2.03A
Hi%: 50-60Hz
BEfMAHI: 5.29A-2.2A

FEHLTHE <180W
ZH 5% B

SR THBORA SA TR B4, EARE SRS M %,

SFP+3i [ CFE

QSFP+iiii [ CFE

FC 3 K R

10Gbase-T ¥4 [ NI FF

5 SRR S SRR TR

EMC GB9254-2008 CLASSA

LR GB4943-2011

AR 0 to 50°C

APt S -40 to 70°C

TARR 10% %] 90% RH (L¥A#E

o HHEL OKG (L7 3 AR, 2 4~ HFREY

HNE R 440*420*44 (L*W*H, mm) , 1RU

N RG-S6100-48XS4QXS-L R#AMA A Bj= &, FAEREFR, 57 B THRAERLLL TR, EXAELT, TH
FHE P AT RRIR ) AT R H56.

L RG-S6100-48XS4QXS-L 44y 10G/40G vA A M 3% v % 4% DAC 4745 ( Direct Attach Copper) , L SFP+3i% o
XFEH 1K, 3k, 5k, QSFP+sp 0 453 K, BIRMYR FHlts, HAE ML B.
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=R

RG-S6100-48XS4QXS-L i fF AL bl ARG ARG E MK
B RS R 2 AHUEREAL, SCRE 1+ BRSO IR T AR IC
B RS R 3 AN XUBIEAL, SCRF 241 MUBITUAR. U T HCE A XU LS LR DI fE

K 1-6 RG-S6100-48XS4QXS-L JEAANILE: M 7 s K

BUTER

Kl 1-7 RG-S6100-48XS4QXS-L A LI Fi AR 72 K]

? b
EEEER o e ale v v e e e i e e i e v e e e e e e e rrrrrrr VT
; A‘"lt—ng AV A AW >y a% 8¢ av a9 AT A0 'y a0 A0 14 AT F- 1 a0 a0 -1 v FAd av AW L—J
e mlonl
00 o o
R © RHHRESTRARLT @ 40G QSFP-+ifii DR AR

©@ PWR1 ARG RAT 10/100/1000Base-T MGMT LA ¥ 5t 11

® PWR2 R&HRRIT © Console

@ MGMT &gz R/ 4T 10G SFP+$: 11

® REARETR AT @ 40G QSFP+#11

® 10G SFP+uij FRZS TR ARAT

[ RG-S6100-48XS4QXS-L % 4 10G SFP+Ai3:4= 1G SFP 423, 10G SFP+Ak R 48 L4k 1G SFP Aidkts .

FRER

K 1-8 RG-S6100-48XS4QXS-L Az #eHLI1) i HHs = K]
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@an

e I©®e

R @© AR Y @A
@ AR R e e Al O =& BIFRA
(®) USB2.0 #:11

HErEEiRE

T BAR AL T RG-S6220 RAIATHHE M AIA R Mo et NGB, ATLOARA Pl fbs2s . % 7 ol Lok
SRR (I B AR, 200, ks 80 HI R BIRRAE b, DLER s B8 BRI G B S HER L

K 1-9 RG-S6220-48XS4QXS V2.XX A& #ebL 7% =45 B bR 27 i K]

xMED

RG-S6100-48XS4QXS-L % #MEfE T LR AME 1 :

B USB I1: BI3E A EATEERE: 10 (Universal Serial BUS) |, i%3: 111 LLi%E#: USB 76k kA H & EHURAS
HEFIH S WG B, REE AT A B WL A B AR T 9 LR H AR B R AT

B

APREHIEZ oA LR B R &, TR ARF LM, R4 USB WA, RET, Adusg USB #H0 Tl ka K
3ot USB 454135, 7T HeAaxt ek Al 549 USB W 4 2L LikiR 4.

®  Console: HIfFHh M, /] RS-232 £ 1 HL°F, RITARAERT RIAS EEHeds . %45 L SRIER G & £ i SEALK o 1,
DABEAT RGEMIHBA. ICE . 49 8. BNV nddss Tk

B 10/100/1000M MGMT & s 0. HIAFARLLRIN O, KM RIAS FEER: . %45 0 ) JERS N LR T, B
HHTRET T TAE . MIEBa AL LUN I T, 8 FHARAE R e RITT

B SFP+ijll: 48 110G QSFP+iiill, [AINSCHGHILLLL L DAC Hil4s, Fie7s 1000Base-X.

B QSFP+[: 440G QSFP+ui 0, [FlI sz Fetith LK DAC #45, thnf L L/E7E 4x10G £,

=bNd)
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AT AR AR TR RAS & X
K ARG LW
. 1) ARG CHERBLY ks
- Statue - ot 2) IR GRS TR, Ak g AT
e S0 45 RE AN
RO ARG LA
T oI5 ) 45 2 1) {1
K FE YGRS H AN LE AT,
S FELYEGEE R OE S AR
AL 1 AT PWR1 o S —
ARG FE YRR i s Bl R e AC L2
SR YRR B E 5 T AR
D3 FE R AR AT
T G Y IE S AR
L 2 JAT PWR2 e . —
RGN P PR S Bl R B AC HLYRZR
LR th S FE YRR I T AE
K Uit 1A Link up
st 311 Link up 75 1000M 45X,
MGMT 3 L1 48554T MGMT g 311 Link up 75 10M 5% 100M #ixt
PR st A B R
SEIEEILLOGININER | 2R A H DR R B & 04 &
SR KBB4 SR AEAL H T AR IR
U AR SR 7R )T Fan P 1) AT 2 AU B
SEe 2) RUBIHRE A FE Rk 2 AL T
LIPS Bty 13T Link
PETDIRATE AT 1F—48F LR T 51 10G/1G  Link U
SFROREIRBIONA |y kmpgaty |2 " P
SR NI Hi I 10G/MG Bk
FRRITK Ui 1A Link
49F—64F R i1 10G  Link U
2 A Y I
(4*10G #:X) ‘% ‘ﬁﬁ " p‘
CSEP st 515 AR W06 KR
Vi IR Ta 7N .
i o SRR K 5811547 Link
65F—68F
i g5 2 3#1140G  Link Up
(1*40G #izk) - . N
QAP YR 040G Hllok

C:H

RG-S6100-48XS4QXS-L A ufL S H8 11 Fidsi il 54 RG-M6220-AC460E-F. HLysfid &2 e iy, HFridsi) a8,
FHUAT LS BB G o2, il R, TEE S R AR SRR I

L) RG-S6100-48XS4QXS-L T#HALLFEE) 1+1 6904, H TR GEAN A Gt TG E WAT N, Etd
BAEH AT 1+ 1 Y CARBE . S AN 2 A B IR T EF TARSH, i AL T3 Rk .

AGRVERRE 1A GRAR A EE T, BARE QRO T B T I, MRIEAA 6 EF B R,
Pe3 o O




L2 J3IRI T A AU A 2220 Tl

HRTR

RG-S6100-48XS4QXS-L ML TAEHEIIR A 0—50°C, HETH T AE7E B ED N Y& il SEdE 2k, [ Nk Sfe i 2
AEL B TE. S6220-48XS4QXS V2.00 A AR A KU A, SRR, DA 5% BEAE UC PSS T I TR,
FEWERAE (I3 H

RG-S6100-48XS4QXS-L 3 3 [ XU A 28152y M6220-FAN 11-F, 3745 XU 8 388 A2 XUBR e 2 4 o s, XU A e S d

Hiddio

WO, KA IENLTE B RRIR AL

K 1-10 RG-S6100-48XS4QXS-L il K Hnii 7 2 &

FE AR BAAG B B AU R BT 4569218 (200m vAE ) WAMETF R A6 Al

ZGRYVEZRE 2 MRS T B L ERRAER, BAREREGRIEE Z2E T, DARIENA 6 EF

WA, BRRE.

1.3 RG-S6220-48XS4QXS-L V1.XX

HigsH
Rl EitR= RG-S6220-48XS4QXS-L V1. XX (XX £R )
CPU XAZAE LS, FZ T4 1.0GHz
BOOT ROM 8MB
Flash Memory 512MB
SDRAM DDR3 2GB
P R e ANSLFF
PR A ANSLFF
JR o i A 3 LR 241 JUA, REEDTHEEE 2 N RUBHEL
WU R A M6220-FAN II-F
Ho R A 2 CEFF1+1 904D
L YR AR RS 7Y RG-M6220-AC460E-F
A (AC) N FiE I (HVDC) A
e RYEF: 100-240V~ LRSS 192-290VDC
CEVETIPN I KHURE R 90-264V~ ARG 2.66A-2.03A

%, 50-60Hz
HUEH N IR 5.29A-2.2A

-10 -
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FEHLTHE <180W
ZxIWF B
SRR LA R A FA TR B4, BRh SR M4,
SFP+3i [ CFE
QSFP+3iii I &
FC it NFF
10Gbase-T i [1 NI HF
T At SRR RE A SR A SR
EMC GB9254-2008 CLASSA
2 GB4943-2011
AR 0 to 50°C
AP S -40 to 70°C
TAERE 10% % 90% RH (T #D
o HHEL OKG (L7 3 AR, 2 4~ HIFREY
AN R 440*420*44 (L*W*H, mm) , 1RU

N RG-S6220-48XS4QXS-L R#MA A B 5, FAETET, %7 HTHAERAL S TFH, EXAHELT, T
FER P AT HRI I E T AT 5.

L RG-S6220-48XS4QXS-L X #eALey 10G/40G vh £ F 3% 0 % # DAC 4745 ( Direct Attach Copper) , % SFP+i4 1
EH 1k, 3K, 5k, QSFP+3% 1 L4 3 k. EARMAE MM, #H5F Wk B.

eI

RG-86220-48XS4QXS-L M R GE thHLAH . M RSE. IR GEHR I K
B ORERS: RE2 UL, SCRE 1+ IR . IR O AT AR C E
B ARG B3 ANUBREAL, SRR 241 KUBIUAR. R T ECE A XU LLSEBL U AR D fE -

K 1-11 RG-S6220-48XS4QXS-L FAA/NI 45 75 & 1

RUER

-11 -
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K 1-12  RG-S6220-48XS4QXS-L A ML AR s = 14

S ‘

MEEEE v vx ux ot v w7 o sl e E GF e aw vw W W e YA IV IR A e i v Y vE am e e vw v e  ar -~

------
h ,I - -
¥
rﬂﬂ AT AR AV o AT AU AU AT AT AQ AV AV AT AT AT AV AQ AT AV AU AV AR AR
I It
L1 I
. R SA220-ARXSA0KE 0000000QOO0OO0O00000000000C0O000000C000000C0O0000000000000000000000 = (=]

0o o )

I

TEET

ERE: O ZHNARETRIT @ 40G QSFP-+3ii LR TR AT
@ PWR1REHERAT 10/100/1000Base-T MGMT LA 3 11
® PWR2 R © Console
@ MGMT 5 B4 LT 10G SFP+%11
® KEPRAIRRIT @ 40G QSFP+#1

® 10G SFP+ii LR AR AT

RG-S6220-48XS4QXS-L # 4% 10G SFP+43 42 1G SFP 43, 10G SFP+4##k R4k 145 1G SFP A1 A .

Rt

1-13  RG-S6220-48XS4QXS-L Az LI i AR 7~ = 1]

(3]
O @ J o (%)
@
TR @ FrbR E Y Al @R AT
@) HEH R 4 ®F P i BIFRES
(B USB2.0 #:1
BEEEIRE

B BAR B, T A UG TR AT N Ao e GBI, DO il AORRAE o 207 ml LUK B E SCIRIA R (-
PR, S, Gk A0 H )R RIRRAE b, DLER B B B S R L o

K 1-14 RG-S6220-48XS4QXS-L AT HbL 7t P4 Bilbr 25 s K

-12-
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yMEO

RG-S6220-48XS4QXS-L A AMEAL T LN N1

B USB I1: BI3EH SEATEERE: 10 (Universal Serial BUS) , %32 110 LLi%E#: USB 76k as A H & EHURAS
HEFIH S WHE ., A BT AT B LRI e DL H AR AR AT

L hipieseig 2 b fo b b MELE, HAAKE M. KEo/4e) USB MAE. BB, A4 USBHETTIURER
3ot USB 454135, 7T HeAaxt L ub Al 549 USB W 428 Lk iR 4] .

®  Console: HIfFHh M, /] RS-232 £ 1HL°F, RINARAERT RIA5 EEHeds . %45 L SRIER G & i SEALK o 1,
DAHEAT RGEMIEL. ICE . didm. 8. BNV P s Ak

®  10/100/1000M MGMT & Huf I 1: Hair4hLUK I, SR RIA5 JERES . BT HBRIEBA P LR 1T, B
HHTRET T TAE . MG AL LUR I T, 8 FHARUE R £ RITT

B SFP+yiill: 48 /4~ 10G QSFP+ifi 1, [AIISZFeidle L i DAC Hi%i, %% 1000Base-X.

B QSFP+I1: 44> 40G QSFP+uiiH, [AIRSCRHGIILL & DAC #iii, AT Lh LAETE 4x10G Fix.
BT
FR7AT TR FR IR RES aX
K RGWAE
. 1) RE (FATEBH s
Y Statue 2) I R G AR, A Bk g5 A
SRR RGEAEWIIATL
BRI 5 ARG TAEIEH
WA T A ) e A
K HL YR ANTE AL
FRRARER 1 o] PWR1 ﬁé%ﬁ %gﬁﬁiﬁﬂ/ﬁ@?‘ —
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& 100BASE-TX I [ 51 fil 5552 X

B KA R SRR 100 K%

Kl A-2  100BASE-TX/5 i 5 i X
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4.5.7.8 Not Used Not Used

PLR /& 100BASE-TX R AT [ HLIE WL LRRNAT UM L2k iz .

K A-3  100BASE-TX &2k 77 10

L2k TR
(Switch) {Adanter) (Switch) { Huh/Switch)
| IRD+ 1 OTD+ 1 IRD+ 1 IRD+
2 IRD- 2 0TD- 2 IRD- 2 IRD-
3 0TD+ 3 IRD+ 3 0TD+ 3 OTD+
& OTD- b6 IRD- 6 0TDh- 6 0TD—
FALREIR

XFFICET PN AZARE P (G ST RS SRR, ML el 2 BB LT AT I, SR B E T .

K A4 JeehiEornEl

PHEy. L



L2 T3 kiR AS

AL 25T M

Awitch

mwtch

TX "': i TX
R R

-42 -



L2 J3IRI T A AU A 2220 Tl

fIFRB —Mini-GBIC, J3Jk. 40G, FCHEiRisxEA

AR AR A AR B VR AR AL T AR A TJ8 SFP il (Mini-GBIC #£8) | JiJk SFP+ik, 40G
QSFP+ETH LI FC #EH,  FI P nl LAARHE S B A P 1) B2 Rk A B AR I BEAH L (KA B . A SCRY gl T340 T-Jk SFPL 7
J& SFP+. 40G QSFP+AHIl FC BRI AL 5 MIE AR S EUIN B MES 2 . TEAMINERIERRHZ% (Mini-GBIC. SFP FR 415
P .doc) ,  (FC R I .doc) ,  (J7Jk SFP+ZRFUBERE ] .doc) , (40G QSFP+ZR 4t fi
F i . doc)

Mini-GBIC ( SFP ) fRIRSBIFIHATEIR

GBIC/SFP ekm) | egE 5 DDM RiEJesk(dBm) | BBOLIR(IBm)
(Yes/No) min max min max
FE-SFP-LX-MM1310 1310 EZL Yes 22 -14 -30 -14
FE-SFP-LH15-SM1310 1310 AL Yes -15 -8 -28 -8
Mini-GBIC-SX 850 EZ No 9.5 -3 -17 0
Mini-GBIC-LX 1310 AL No 9.5 -3 -20 -3
GE-eSFP-SX-MM850 850 EZL Yes 9.5 -3 -17 0
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 A Yes 9.5 -3 -20 -3
Mini-GBIC-LH40 1310 A Yes -2 3 -22 -3
Mini-GBIC-ZX50 1550 B Yes -5 0 22 -3
Mini-GBIC-ZX80 1550 PR Yes 0 47 22 -3
Mini-GBIC-ZX100 1550 FpR Yes 0 5 -30 -9
LG (43

GBIC/SFP P (nm) DIt ZF S (um) B KA 2 BE B
FE-SFP-LX-MM1310 1310 EZL 62.5/125 2km
FE-SFP-LH15-SM1310 1310 AL 9/125 15km
Mini-GBIC-SX 850 EZ 1! 62.5/125 2rom

50/125 550m
Mini-GBIC-LX 1310 LR 9/125 10km
GE-eSFP-SX-MM850 850 LR 0251125 27om

50/125 550m
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 AL 9/125 10km
Mini-GBIC-LH40 1310 AL 9/125 40km
Mini-GBIC-ZX50 50km
Mini-GBIC-ZX80 1550 AL 9/125 80km
Mini-GBIC-ZX100 100km

Ik SFPHRIRRBIFIAISHR

AT T IE SFP+IGREH 5 3% .
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AN NSRS | ST TWoRAT | REkE(dbm) | BalOtiE(dbm
B LT N v | REJHG) | SRR A
(nm) (um) (MHz < km) | Z806% | min max | min max
200 33m
62.5
. 160 26m
ZROLLT
XG-SFP-SR-MM850 850 - 2000 300m -5 -1 -7.5 0.5
(Lc £23K)
50 500 82m
400 66m
BEOLLT
XG-SFP-LR-SM1310 | 1310 . 9 N/A 10km -8.2 0.5 -10.3 | 0.5
(Lc k)
BEOLLT
XG-SFP-ER-SM1550 | 1550 R 9 N/A 40km -4.7 4 -11.3 | A1
(LC $23k)
AT T IR SFP-+AR A i e gl &5 2 .
X
B BIRTY | BEARRE | WK (m) | RLIE(AWG) H i1 % (Gb/s) | DDM
(Yes/No)
XG-SFP-CU1IM TCUR SFP+ 1 28 10.3125 No
XG-SFP-CU3M e SFP+ 3 28 10.3125 No
XG-SFP-CU5M TG SFP+ 5 26 10.3125 No
40G QSFP+EIREBIF N AISIR
AT 1K) 40G QSFP-+)( ki b /iy 5 4 .
AN MR | RS EE kA | SZFFDDM | RIEGHT FBoEm
g HeLF A N
(nm) (um) (MHz - km) | 855 | (Yes/No) (dBm) (dBm)
100m
A 50 2000
40G-QSFP-SR 850 E20 (OM3) v -7.6t024 | -95t02.4
es
-MM850 (MPO #23k) 150m (Perlane) (Perlane)
50 4700
(OM4)
300m
. 50 2000
40G-QSFP-LS 850 Z R (OM3) v -76t023 | -99t024
es
R-MM850 (MPO #23k) 400m (Perlane) (Perlane)
50 4700
(OM4)
40G-QSFP-LR -7.0t023 | -13.7t02.3
1310 LC 9 N/A 10km Yes
4-SM1310 (Perlane) (Perlane)
WA 11 40G QSFP+Hi Ak e 53 .
" . . - (45 DDM
B BEERR | EP A | K (m) | SARLRAWG) | B AR (Gbls) (Yes/No)
40G-QSFP-STACK3 . 4lanes*10.3125
TG QSFP+ 3 28 No
M (Perlane)
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850

EZ
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62.5/125

N/A
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N/A
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-18 |0

YES
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EZ
(LC #z3k)

62.5/125

N/A

300m(1G)
150m(2G)
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-15 |0
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